İslâm akâidinin ana kaynağı olarak kabul edilen Kur’an-ı

Kerim’de inanç konularını ve onun kemal noktası olan tevhîd

akîdesini açıklayan pek çok âyet gelmiştir. Hattâ kendisi de bir

kelâm âlimi olan Fahreddin er-Râzî (ö. 606/1210)’ye göre şer’î

hükümler hakkında gelen âyetler 600 den azdır, geri kalanlar

ise tevhîdi ve nübüvveti açıklama, putperestlere ve müşriklerin

değişik sınıflarına reddiye hakkındadır. Kur’an-ı Kerim’de,

akâidin ilâhiyat kısmıyla ilgili olarak vârid olan âyetlerin çoğu

Allah’ın (c.c.) sıfatları ile ilgilidir. Kırâat âlimi İbn-i Şürayh (ö.

476/1084)’e göre Kur’an-ı Kerim’in üçte biri Allah’ın (c.c.)

isim ve sıfatlarına dairdir.

Tevhîd ve sıfat ilmi olarak da tanımlanan kelâm ilminin

doğuş ve gelişim târihi incelendiğinde Allah’ın (c.c.) sıfatları

meselesinin önemli bir araştırma ve tartışma konusu olduğu

görülecektir. Zîrâ kelâm ilmi, hem Allah’ı (c.c.)